ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG PHÙNG CHÍ KIÊN

Số:      /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phùng Chí Kiên, ngày 12 tháng 01 năm 2024

THÔNG BÁO

Triển khai bồi dưỡng, tập huấn về chuyển đổi số trên nền tảng MOOCs

Căn cứ Công văn số 1737/STTTT-BCVTCNTT ngày 19/12/2023 của Sở

Thông tin và Truyền thông tỉnh Hưng Yên về việc triển khai bồi dưỡng, tập

huấn về chuyển đổi số năm 2023; Công văn số 1938/UBND-VHTT ngày

27/12/2023 của UBND thị xã Mỹ Hào về việc triển khai bồi dưỡng, tập huấn về

chuyển đổi số trên nền tảng MOOCs;

Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh phối hợp với Cục Chuyển đổi số quốc

gia - Bộ Thông tin và Truyền thông mở khóa bồi dưỡng về chuyển đổi số trên

nền tảng học trực tuyến mở đại trà của Bộ Thông tin và Truyền thông quản lý và

kết thúc vào ngày 30/6/2024 tại địa chỉ : https://chuyendoiso.mobiedu.vn/. Để

khóa bồi dưỡng về chuyển đổi số đạt hiệu quả cao, UBND phường Phùng Chí

Kiên thông báo tới toàn thể nhân dân tham gia học thử miễn phí không yêu cầu

đăng nhập. Toàn thể người dân tự tham gia khoá học theo các bước sau:

Bước 1: Truy cập website https://chuyendoiso.mobiedu.vn, lựa chọn mục

"Khóa học" trên thanh menu. Tại đây, học viên lựa chọn danh mục khóa học mà

học viên quan tâm theo các nhóm hoặc chọn tất cả khóa học.

Bước 2: Sau khi lựa chọn, danh sách khóa học tương ứng sẽ hiện ra. Tại

đây, học viên chọn khóa học muốn tham gia bằng cách click vào khóa học để

xem thông tin khóa học. Màn hình sẽ chuyển về trang thông tin khóa học. Tại

trang thông tin khóa học, học viên có thể xem thông tin khóa học cũng như

thông tin giảng viên.

Bước 3: Để bắt đầu học khóa học, học viên click "Học thử" ở các bài học

để bắt đầu khóa học.

UBND phường Phùng Chí Kiên trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:

- Chủ tịch, các phó CT

 UBND phường;

- Đài truyền thanh phường;

- Lưu: VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thái Dương

https://chuyendoiso.mobiedu.vn/
https://chuyendoiso.mobiedu.vn/

		2024-07-17T08:40:16+0700

		2024-07-17T08:45:04+0700

		2024-07-17T08:41:07+0700